16064DE
®
Quality Management
DIN EN ISO 9001: 2008
Environmental Management
DIN EN ISO 14001
Health and Safety Management
OHSAS 18001

	 LMP Schraubenspindelpumpen	 16064DE	 	 4
Bestellinformationen
Typenschlüssel L M P G L
Baureihe
Baugröße
10, 11, 20, 21, 22, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 27, 28, 29, 37, 38
Maximaler Förderdruck
10 =  10 bar
20 =  20 bar
30 =  30 bar
     ...  (in 10er Schritten bis)
00 = 100 bar
11 = 110 bar
12 = 120 bar
Werkstoffausführung
G = Gusseisen mit Lamellengraphit EN-GJL-250
Dichtungsart
W = Wellendichtring
G = Gleitringdichtung
Pumpenführung
K = SAE-Flansch + Druckbegrenzungsventil
T = SAE-Flansch + Druckbegrenzungsventil + Fußflansch
F = SAE-Flansch (ohne Druckbegrenzungsventil)
Tauchtiefe in mm
219, 262, 311, 361, 381, 435
Motorindex*
L = 3kW bei 50Hz; 3,45kW bei 60Hz
...
Elektrische Versorgung*
01 = 230V/400V 50Hz, 460V 60Hz bis 4kW (Europäischer Standard)
02 = 400V 50Hz, 460V 60Hz ab 5,5kW (Europäischer Standard)
Motorausführung* in IE2 Motorausführung* in IE3
BA	 = Standard (Isolationsklasse F.B, IP 55, 2-polig)
BC	 = UL /CSAAusführung
BD	 = Industriesteckverbinder (DESINA)
BI	 = Integrierter Frequenzumrichter
BK	 = Kaltleiter
...
*weitere Ausführungen auf Anfrage
CA	 = Standard (Isolationsklasse F.B, IP 55, 2-polig)
CC	 = UL /CSAAusführung
CD	 = Industriesteckverbinder (DESINA)
CI	 = Integrierter Frequenzumrichter
CK	 = Kaltleiter
...
* Alle Daten und Maße beziehen sich auf IE3-Motoren.